



## Jpc Administration ApS

Adelgade 90  
5400 Bogense  
CVR-nr. 29813205

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.06.2020

---

**Jacob Poul Christoffersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jpc Administration ApS

Adelgade 90

5400 Bogense

CVR-nr.: 29813205

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Jacob Poul Christoffersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i ejendomsadministration og bogholderi og dermed beslægtet virksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet af selskabets regnskabsår blev et overskud på 89.546 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>770.034</b>	<b>664.123</b>
Personaleomkostninger	1	(655.230)	(634.004)
<b>Driftsresultat</b>		<b>114.804</b>	<b>30.119</b>
Andre finansielle omkostninger		0	(20)
<b>Resultat før skat</b>		<b>114.804</b>	<b>30.099</b>
Skat af årets resultat		(25.258)	(6.626)
<b>Årets resultat</b>		<b>89.546</b>	<b>23.473</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		89.546	23.473
<b>Resultatdisponering</b>		<b>89.546</b>	<b>23.473</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.584	152.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		342.768	156.403
Andre tilgodehavender		0	429
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	37.686	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>440.038</b>	<b>309.032</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>74.926</b>	<b>71.399</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>514.964</b>	<b>380.431</b>
<b>Aktiver</b>		<b>514.964</b>	<b>380.431</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		137.443	47.897
<b>Egenkapital</b>		<b>262.443</b>	<b>172.897</b>
Anden gæld		22.635	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>22.635</b>	<b>0</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	12.035
Skyldig selskabsskat		31.974	6.626
Anden gæld		197.912	188.873
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>229.886</b>	<b>207.534</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>252.521</b>	<b>207.534</b>
<b>Passiver</b>		<b>514.964</b>	<b>380.431</b>

Eventualforpligtelser 4

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	47.897	172.897
Årets resultat	0	89.546	89.546
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>137.443</b>	<b>262.443</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	602.693	589.587
Pensioner	29.835	29.835
Andre omkostninger til social sikring	15.025	11.333
Andre personaleomkostninger	7.677	3.249
	<b>655.230</b>	<b>634.004</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>

## 2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgode administrationsydelse udført for direktionens advokatfirma indbetalt i 2020 på normale vilkår.

## 3 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>
Anden gæld	22.635
	<b>22.635</b>

Anden gæld består af indefrosne feriepenge.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JPC ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
